
ZARZĄDZENIE NRLJ A-J ± ” iJJj

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .... l.8.ff\*3artĄX*.......  2024 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr LY/467/2024 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 15 marca 2024 r. 
w sprawie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku

wpisanym do rejestru zabytków w miejscowości Chełpa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr LV/467/2024 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 15 marca 2024 r. 
w sprawie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków w miejscowości Chełpa wyznaczam Skarbnika Miejskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Skarbnik Miejski,

2. Wydział Budżetu

3. Wydział Organizacyjno-Prawny.

.'^uoruoiio pod względem

yr Robert Adam

Id: 8424233B-2D10-441F-BD40-18FEDC9E52F1. Przyjęty Strona 1


